
         

  ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ   
 OBJEDNÁVKA č. 2301000519  

         
   Odběratel:  ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ   Tel.:    
    Újezd 450/40   Fax.:    
   118 01 Praha 1- Malá Strana      
        

   IČ: 00409537   Dodavatel    
   DIČ: CZ00409537   Střední zemědělská škola a Střední odborné učilišt    
   Telefon: 257 007 111   Komenského 873    
   Fax: 257 320 580   51741 Kostelec nad Orlicí    
   E-mail: podatelna@sokol.eu      
    www.sokol.eu         
         
   Objednávka č.:  2301000519      
   Příkazem  Příkazem   IČ:  60884690    
   Datum objednávky:  25.9.2023   DIČ:  CZ60884690    

         
    

  Označení dodávky Množství  J. cena  Cena  %DPH  DPH  Celkem   
     

 
  Objednáváme u Vás ubytování a stravování pro účastníky 2. nácvičného srazu sletové skladby Jdi za štěstím, který se 
  koná 13. - 15. 10. 2023.              

  Ubytování 13. - 14. 10. 2023 80,00  272,73  21 818,40  10%  2 181,84  24 000,24   
  Ubytování 14. - 15. 10. 2023 140,00  272,73  38 182,20  10%  3 818,22  42 000,42   
  Oběd 14. 10. 2023 od 13:00 140,00  88,18  12 345,20  10%  1 234,52  13 579,72   
  Večeře 14. 10. 2023 od 18:15 140,00  78,18  10 945,20  10%  1 094,52  12 039,72   
  Snídaně 15. 10. 2023 od 7:00 140,00  43,64  6 109,60  10%  610,96  6 720,56   
  Oběd 15. 10. 2023 11:45 140,00  88,18  12 345,20  10%  1 234,52  13 579,72   

 

  Počty budou upřesněny V. Pavelkou týden před akcí
  Kontaktní osoba: V. Pavelka (Vasek.Pavelka@seznam.cz, 603 294 362)
  Objednávku vystavila: D. Bartůňková (dbartunkova@sokol.eu, 257 007 389)    

         
  Součet položek    101 745,80  10 174,58  111 920,38   

  V celkové výši včetně DPH    111 920,38 CZK   

  Kontaktní osoba: Denisa Bartůňková, Bc., dbartunkova@sokol.eu, 257007389    
  Faktury zasílejte na adresu fakturace@sokol.eu. Na fakturu uveďte číslo objedávky 2301000519 a označení:    

 
  ubytování a stravování pro účastníky 2. nácvičného srazu sletové skladby Jdi za štěstím, který se koná 13. - 15. 10. 
  2023.    

  Bez těchto náležitostí nebude faktura přijata a za datum přijetí bude považován až datum kdy bude k nám doručená faktura splňovat    
  požadované náležitosti a o stejný rozdíl bude posunut i datum splatnosti!!!    

 

 

   
    
    
  Objednává:    
    
  Odborný útvar: Odbor všestranosti             Určení: 100/133/16b/000    
     
  Schválení:    
  Petr Svoboda - 26.9.2023 9:30:35  AdES:1A8C1155A1E1C10B, Ing. Hana Moučková - 26.9.2023 9:33:36  AdES:D4833F840EA0EC5E    
     
  Odd. PaR    

  Zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze sp. Zn. L 653    
     
    

  Převzal:    Razítko:    

        

         

         
         


